令和4年(2022年)1月31日 号外第 3号 金沢 市公 報

。目次

・規則

O金沢市地方競馬実施条例施行規則の一部を改

正する規則 (農業水産振興課)

規

ページ

則

金沢市地方競馬実施条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和4年 1月31日

金沢市長 山

⑨金沢市規則第 2号

金沢市地方競馬実施条例施行規則の一部を改正する規則

(毎月 3回 1日 II日 21日発行)

里子 之 義

金沢市地方競馬実施条例施行規則(昭和52年規則第 2号)の一部を次のように改正する。

第48条第 1項中「発走合図」を「発走委員」に改め、「使用して」の次に「発走合図を」を加え、同条に次の 2項

を加える。

4 騎手は、第2項後段に規定する白旗による表示があったときは、馬を速やかに発走地点に集合させるものとする。

5 発走委員は、前項の規定により馬が発走地点に集合した後、再び第 1項に規定する発走合図を行う。

別表第 1中第3号を削り、第4号を第3号とし、第 5号から第10号までを 1号ずつ繰り上げ、第11号を削り、第12

号を第10号とし、第13号から第15号までを 2号ずつ繰り上げ、第16号及び第17号を削り、第18号を第14号とし、第19

号から第24号までを 4号ずつ繰り上げ、第25号を削り、 第26号を第21号とし、第27号から第34号までを 5号ずつ繰り

上げ、第35号から第37号までを削り、第38号を第30号とし、第四号を第31号とし、第40号を削り、第41号を第32号と

し、第42号から第49号までを 9号ずつ繰り上げ、第50号を削り、第51号を第41号とし、第52号から第58号までを10号

ずつ繰り上げ、第四号を削り、第60号を第49号とし、第61号から第72号までを11号ずつ繰り上げ、第73号を削り、第

74号を第62号とし、第75号を削り、第76号を第63号とし、第77号から第87号までを13号ずつ繰り上げ、第88号を削り、

第89号を第75号とし、第90号から第95号までを14号ずつ繰り上げ、第96号を削り、第97号を第82号とし、第98号から

第102号までを15号ずつ繰り上げ、第103号を削り、第104号を第88号とし、第105号を第89号とする。

附則

この規則は、令和4年 2月1日から施行する。

令和4年(2022年)1月31日 号外第 3号 金沢 市公 報

地番nhu

nhU

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉士

m沢金県石

人
所
所

行
行
刷

発
発
印

刷
行
円

n
uド
甚
い
ハ
リ

「
r
v
v写
ノ
Q
F
U

日
日
価

。、υ
の《

υ

2
d-

日
パ
円
月

εJ

t
E
ム

噌
E
よ

年
年

。，，“白
y
白

。，，“

0
7臼

ハHV
ハ
Hv

o，，“白
y臼

年
年

A
吐

A
ヨ

円

U
円

u

f
末
午
ぞ
ま
P
1

A明
H
A甘

金沢市

金沢 市役所

(株) 共 栄

2